C Inscrire le nombre de cones ou HP pour hors parcours
Delta Autoslalom 13-Aug-11 Stock ST SP SM OP Total
Montmagny 8 7 3 10 3 31
Meilleur Meilleur
broup|Classe |Type |nom f GUE Voiture R1 C1 R2 C2 R3 C3 R4 C4 R5 C5 | temps BRUT R6 C6 Temp BRUT
1 [DP OP Jonathan B 61 Miata 73.789 70.685 70.170 69.165 68.827 1 68.827 68.115 3 68.115
2 |EP OP Olivier B 260 Civic 78.600 76.900 75.784 2 74.910 hp 74.237 74.237 73.321 73.321
2 |FP OP Guillaume P 245 Celica Supra 75.474 hp 74.411 72.378 1 73.195 71.889 2 71.889 72.066 7 71.889
1 [XP OP Frederic L 616 180SX 80.549 hp 81.655 hp 80.650 hp 78.843 76.861 1 76.861 76.776 1 76.776
1 [BS S Norman v 189 S2000 72.202 hp 72.426 71.709 hp 70.424 70.278 70.278 69.461 hp 69.461
1 [CS S andré p 48 miata 73.431 74.849 hp 73.273 77.403 71.612 71.612 72.082 71.612
1 [HS S Eric L 201 Tercel 82.640 77.901 77.316 1 78.966 1 76.720 76.720 76.156 76.156
1 |DbS S Francois P 2 Mazdaspeed3 76.529 hp 76.060 76.393 74.837 75.223 74.837 73.986 2 73.986
1 [CS S Mathieu BP 2 miata mazdaspeed 74.065 hp 81.549 hp 78.783 76.666 74.908 74.065 76.145 74.065
1 Jcs S Frangois-Léonard G 32 Miata hp 78.774 hp 77.458 77.831 75.708 75.708 75.464 75.464
1 [CS S Serge B 65 RX-8 77.572 hp 77.467 77.378 74.933 | hp 74.993 2 74.933 74.908 3 74.908
1 [DS S Sébastien J 614 WRX 93.273 hp 88.480 86.613 84.709 | hp 84.089 84.089 82.779 82.779
2 |SM SM Sylvain B 241 Impreza 68.500 66.845 2 66.783 65.671 2 66.867 2 65.671 65.697 65.671
2 |ssm SM Patrice P 272 Miata MX-5 67.566 66.816 69.676 1 65.871 65.436 1 65.436 67.53 1 65.436
2 |SM SM Simon G 31 STI 74.904 1 70.397 68.858 69.862 3 72.281 1 68.858 68.272 68.272
2 |SM SM Dave B 7 Talon 73.047 1 73.514 hp 72.343 hp 72.552 1 72.871 72.343 71.896 1 71.896
2 |SSM SM Mathieu B 97 S2000 76.258 73.900 73.022 73.786 72.960 72.960 72.474 72.474
2 [SMF SM Michael L 93 Civic 81.600 hp 76.900 3 75.700 1 75.149 76.048 1 75.149 75.585 1 75.149
2 |ssm SM Frederick G 18 300ZX 78.725 hp 75.295 hp 76.203 1 75.207 75.109 3 75.109 74.289 1 74.289
2 |SM SM Vincent B 711 TSI AWD 79.493 hp 76.904 101.817 2 76.985 2 85.534 1 76.904 74.993 2 74.993
2 |SSM SM Christian P 23 CRX SiR 80.629 hp 86.593 hp 76.614 hp 79.263 79.660 76.614 78 76.614
2 |SSM SM Felix LD 601 RX7 87.001 4 84.794 hp 90.638 79.623 1 hp 79.623 hp 79.623
2 |CSP SP Richard L 14 TT 70.397 hp 69.466 69.129 69.449 2 69.344 3 69.129 68.598 hp 68.598
1 [BSP SP Alexandre G 99 STI 75.953 hp 73.438 72.683 77.622 1 69.972 hp 69.972 69.415 1 69.415
2 |FSP SP Jean-Francois A 87 Civic 79.140 hp 76.200 1 74.692 3 75.890 1 73.601 1 73.601 73.826 3 73.601
1 [STX ST Stéphane S 121 SE-R Spec V 75.753 hp 75.156 hp 73.159 71.84 71.908 1 71.840 70.779 70.779
1 [ST ST Pierre-Luc G 70 Civix 78.341 1 75.784 2 75.183 75.314 74.967 74.967 74.811 hp 74.811
1 |STX ST Olivier L 12 Lancer 77.724 hp 79.705 77.007 77.704 3 76.225 76.225 76.111 1 76.111
1 [ST ST Dany T 291 RSX type S 81.619 77.668 77.624 77.347 hp 76.353 76.353 76.353
1 (ST ST Marc-André H 613 pursuit 100.379 91.719 88.072 83.687 82.085 82.085 81.195 1 81.195
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Meilleur Brut Indexé S SM SP ST Open
Auto# 24l 24l 189 241 14 121 61
Delta Autoslalom 13-Aug-11 Pilote Sylvain B Sylvain B Normanv [ Sylvain B Richard L Stéphane S Jonathan B
Montmagny Temps 65.697 57.091 58.963 57.091 59.313 58.322 59.966
Entrer le # de la voiture du gagnant de chaque classe
Brut Classe Overall Overall
Classe |Type |nom el Voiture Index Brut indexé score Brut Index 92 Cones 40 HP # auto Nom Voiture Classe Type
DP OP Jonathan B 61 Miata 0.867 69.165 59.966 100.0 95.0 95.2 4 0 61 Jonathan B |Miata DP OP
EP OP Olivier B 260 Civic 0.863 73.321 63.276 94.8 89.6 90.2 2 1 260 Olivier B |Civic EP OP
FP OP Guillaume P 245 Celica Supra 0.872 73.195 63.826 94.0 89.8 89.4 10 1 245 Guillaume P [Celica Supra |FP OP
XP OP Frederic L 616 180SX 0.887 78.776 69.874 85.8 83.4 81.7 2 3 616 Frederic L [180SX XP OP
BS S Norman v 189 S2000 0.839 70.278 58.963 100.0 93.5 96.8 3 189 Normanv [S2000 BS S
CS S andré p 48 miata 0.833 71.612 59.653 98.8 91.7 95.7 1 48 andré p miata CS S
HS S Eric L 201 Tercel 0.791 76.156 60.239 97.9 86.3 94.8 2 0 201 Eric L Tercel HS S
DS S Frangois P 38 Mazdaspeed3 0.817 74.837 61.142 96.4 87.8 93.4 2 1 3 Francois P [Mazdaspeed3 |DS S
CS S Mathieu BP 2 miata mazdaspeed 0.833 74.908 62.398 94.5 87.7 91.5 2 2 Mathieu BP |miata mazdasp/CS S
cs S Frangois-Léonard G 32 Miata 0.833 75.464 62.862 93.8 87.1 90.8 2 32 Ancois-Léonard|Miata cs S
CS S Serge B 65 RX-8 0.833 77.378 64.456 91.5 84.9 88.6 5 2 65 Serge B [RX-8 CS S
DS S Sébastien J 614 WRX 0.817 82.779 67.630 87.2 79.4 84.4 2 614 Sébastien J |WRX DS S
SM SM Sylvain B 241 Impreza 0.869 65.697 57.091 100.0 100.0 100.0 6 0 241 Sylvain B |Impreza SM SM
ssm SM Patrice P 272 Miata MX-5 0.875 65.871 57.637 99.1 99.7 99.1 3 0 272 Patrice P |Miata MX-5 ssm SM
SM SM Simon G 31 STI 0.869 68.272 59.328 96.2 96.2 96.2 5 0 31 Simon G [STI SM SM
SM SM Dave B 7 Talon 0.869 72.871 63.325 90.2 90.2 90.2 3 2 7 Dave B Talon SM SM
SSM SM Mathieu B 97 S2000 0.875 72.474 63.415 90.0 90.6 90.0 0 97 Mathieu B |S2000 SSM SM
SMF SM Michael L 93 Civic 0.855 75.149 64.252 88.9 87.4 88.9 6 1 93 Michael L |Civic SMF SM
ssm SM Frederick G 18 300ZX 0.875 75.207 65.806 86.8 87.4 86.8 5 2 18 Frederick G |300ZX ssm SM
SM SM Vincent B 711 TSI AWD 0.869 76.904 66.830 85.4 85.4 85.4 7 1 711 Vincent B |TSI AWD SM SM
SSM SM Christian P 23 CRX SiR 0.875 78.000 68.250 83.6 84.2 83.6 3 23 Christian P [CRX SiR SSM SM
SSM SM Felix LD 601 RX7 0.875 81.623 71.420 79.9 80.5 79.9 5 3 601 Felix LD RX7 SSM SM
CSP SP Richard L 14 TT 0.858 69.129 59.313 100.0 95.0 96.3 5 2 14 Richard L |TT CSP SP
BSP SP Alexandre G 99 STI 0.859 71.415 61.345 95.1 92.0 93.1 2 2 99 Alexandre G |STI BSP SP
FSP SP Jean-Francois A 87 Civic 0.835 75.601 63.127 94.0 86.9 90.4 9 1 87 Jean-Francois ACivic FSP SP
STX ST Stéphane S 121 SE-R Spec V 0.824 70.779 58.322 100.0 92.8 97.9 1 2 121 Stéphane S |SE-R SpecV |STX ST
ST ST Pierre-Luc G 70 Civix 0.82 74.967 61.473 94.9 87.6 92.9 3 1 70 Pierre-Luc G |Civix ST ST
STX ST Olivier L 12 Lancer 0.824 77.007 63.454 91.9 85.3 90.0 4 1 12 Olivier L Lancer STX ST
ST ST Dany T 291 RSX type S 0.82 77.624 63.652 91.6 84.6 89.7 1 291 Dany T RSXtype S |ST ST
ST ST Marc-André H 613 pursuit 0.82 82.085 67.310 86.6 80.0 84.8 1 0 613 Marc-André H |pursuit ST ST
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